Itmara 4Ruxtit  ipd~r'$nraun
Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 / 3987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

REQUERIMENTO 78/2020

Serrana, 16 de Março de 2.020.

Ao Exmo. Valério Antonio Galante
Prefeito Municipal
Endereço: Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 95
Serrana SP.

Assunto: Indicação das áreas de interesse social.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Os Vereadores que este subscreve, vem por meio deste, Requererem a indicação
das áreas declaradas como interesse social no Município, bem como as leis que as
declararam e quais as normas que regulamentam a instituição e comercialização de
loteamentos nas áreas de interesse social.

Atenciosamente,

Denis Donizej4aSi1va

Vereador,iresidente

Lúcia Rosa da Silva Poiares

Vereadora - 2 Secretária